
N. protocollo CIG CUP Bando-richiesta offerta Oggetto del bando Modalità acquisto Partecipanti

9867 13/10/17 Z572042D9D ND Bando andato deserto

10054 19/10/17 Z202060BF7 ND

10240 24/10/17 ZF82070B42 ND

10702 31/10/17 ZDC208C3C9 ND

12617 01/12/17 Z4B1BEFF1D ND

419 12/01/18 ZD921AC71A ND Alberelli

4410 23/03/18 nd

Data 
protocollo

Bando di gara distributori 
bevande calde

Affidamento del servizio di 
bevande calde nelle nostre 
scuole

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

Servizio trasporto con 
conducente uscite didattiche 
alunni 

Affidamento del servizio di 
trasporto per uscite didattiche 

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

Samef -della Valle- 
Migliavacca-Garbaroni

Avviso di selezione esperti 
progetto inglese con 
madrelingua

Affidamento ad  esperti 
progetto “INGLESE CON IL 
MADRELINGUA NELLA 
SCUOLA PRIMARIA”

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

Cooperativa CO-Tatto – 
European School

Avviso di selezione esperti 
progetto Progetto Yoga scuola 
dell'infanzia a.s.2017-18

Affidamento incarico ad 
esperto esterno per 
realizzazione progetto  Yoga 
nella scuola dell'infanzia 
a.s.2017-18

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

Penuti Elisa- Onnis 
Cristina

Incarico di medico competente 
per l’esercizio di sorveglianza 
sanitaria ai sensi del D. Lgs 
81/2008. 

Affidamento dell’incarico di 
medico competente per 
l’esercizio di sorveglianza 
sanitaria ai sensi del D. Lgs 
81/2008. 

Lettera d'invito e 
pubblicazione bando 

STUDIO MEDICO 
Associato Ferrari 
Martiroli-A.P Group s.r.l

Selezione ditta per fornitura 
materiale pulizia per istituto

Fornitura materiale pulizia per 
istituto

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

D95B1700028000
6 

Bando pubblico per 
l'individuazione di esperti 
interni - esterni-10.2.2a 
FSEPON-LO-2017-228-
competenze di base

Individuazione di esperti 
interni-esterni per progetto 

procedura aperta 
previa pubblicazione 
di bando

NAPPI R., BASCAPE' G., 
ONALI F., BRIOSCHI 
S.A., CREMONA A., 
MUSCARITOLO A.


	BANDI GARA

